
SAÜ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRETİM YÖNETMELİĞİ VE UYGULAMA ESASLARINA DAİR 
 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRME 

 

 

SAÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğimiz 27 Aralık 2020 tarih ve 31347 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmiş, Uygulama Esaslarımız 17.12.2021 tarih ve 603/8 sayılı Senato kararı ile kabul 
edilmiştir. Lisansüstü Programlarımıza kayıtlı tüm öğrencilerimizin öğrencilik iş ve işlemleri ilgili yönetmelik 
hükümleri uyarınca yürütülmektedir.  
 
Sizlere daha hızlı ve sağlıklı hizmet verebilmemiz için aşağıda linkleri verilen Yönetmelik ve Senato Esaslarımızı 
lütfen okuyunuz. 
Yönetmelik  : 
https://fbe.sakarya.edu.tr/sites/fbe.sakarya.edu.tr/file/27Aralik2020_31347_SAU_LisanUstuYonetmelgi.pdf 
Senato Esasları :  
https://fbe.sakarya.edu.tr/tr/icerik/13756/66190/lisansustu-egitim-ogretim-yonetmeligine-iliskin-senato-
esaslari 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

Tezsiz yüksek lisans programı; 90 AKTS krediden az olmamak koşuluyla, EABD başkanlığının öngördüğü zorunlu 

ve seçimlik en az on bir (11) ders ile proje dersinden oluşur.    

İkinci öğretim ve uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı öğrenciler farklı tezsiz yüksek 
lisans programlarından en fazla 3 ders alabilir. Zorunlu durumlarda alınabilecek ders sayısı EYK ile 
arttırılır. 

Kayıt yenilemeyen öğrenci kayıt yenilemediği dönemde öğrencilik haklarından yararlanamaz ve kayıt 
yenilemediği dönem öğrenim süresinden sayılır. 

Öğrencilerin lisansüstü programa ilk kayıt yaptırdığı tarihten itibaren kayıt yenileyip yenilemediğine 
bakılmaksızın geçirdiği tüm yarıyıllar azami öğrenim süresine sayılır. 

Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden 

başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç 
yarıyıldır. 

Azami süre sonunda mezuniyet not ortalaması 2,50’den az olan öğrencilerin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR. 

Azami süre sonunda AKTS kredi yükünü tamamlayamayan, başarısız dersi bulunan ve mezuniyet not 
ortalaması koşulunu sağlayamayan öğrencinin enstitü ile İLİŞİĞİ KESİLİR. 

Tezsiz Yüksek Lisans programlarında bir dersten başarılı sayılmak için o dersin başarı notunun en az CC olması 

gerekir.   

Tezsiz yüksek lisans programı öğrencisi, proje dersine yazıldığı yarıyılın başladığı tarihten itibaren on beş gün 
içinde proje konusunu enstitüye bildirir.   

Öğrenci proje dersine ait raporunu akademik takvimde belirlenen tarihlerde Sakarya Üniversitesi Bilgi Sistemi 
üzerinden yüklemek zorundadır. 

Danışman öğretim üyesi yüklenen proje raporunu YT/YZ olarak değerlendirir. Proje dersi raporunu süresi içinde 
yüklemeyen öğrenci GR olarak değerlendirilir. 

Mezuniyet şartını sağlayan öğrencilerimizin transkriptlerinde 11 başarılı ders + proje dışında fazla dersin 
bulunması durumunda başarısız dersler kontroller sonrasında enstitü tarafından kaldırılmakta olup, başarılı 
bulunan fazla ders talep edilmesi halinde dilekçe ile silinmektedir. 

Mezuniyet Şartı: 
Anabilim dalı başkanlığının uygun gördüğü zorunlu ve seçimlik 11 ders ve projeden başarılı olmanın yanı sıra 
genel ağırlık not ortalamasının en az 2,50 olması gerekmektedir. 
 

 


